

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10 Sete Lagoas, 20 de abril de 2023 Número 2438

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR

Diretor Presidente

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2023.

SAAE – SETE LAGOAS/MG. Extrato da Ata de Registro de Preços: Pregão Eletrônico nº 004/2023. Em cumprimento ao § 2º do art. 15 da Lei Federal nº 8.666/1993, torna público a Ata de Registro de Preços nº 003/2023. Objeto: SRP para futura e eventual aquisição de café e açúcar de acordo com quantidades e necessidades do SAAE, conforme especificações contidas em anexo ao processo. Contratada: Alexandre H M Chamone Comercio-CNPJ: 15.407.876/0001-24 - Lote:01 – Valor total: R\$ 37.080,00 (trinta e sete mil e oitenta reais) - Vigência: 18/04/2023 a 18/04/2024.

Sete Lagoas/MG, 18 de abril 2023.

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR

Diretor Presidente

EXTRATO DE CONTRATO.

SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTO E SANEAMENTO URBANO/ SETE LAGOAS – MG. - CT. Nº 5616/2023 – Contratante: SAAE - Contratada: **JENNIFER CAROLINA BATISTA CRIVELARO – ME** – Objeto: Contratação de empresa de engenharia, com registro no órgão de classe competente CREA, para obra de execução de base visando à instalação reservatório metálico apoiado no Bairro Barreiro, incluindo o transporte até o local e pintura externa em tinta esmalte, conforme orçamento básico e demais anexos do Edital da licitação. Valor total: R\$83.234,80. Vigência: 17/04/2023 a 31/07/2023. Dotação Orçamentária: 44.90.51.02 - Ficha: 33.711-B.

Sete Lagoas/MG, 17 de abril de 2023.

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR

Diretor Presidente

CODESEL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 19/2022 - PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022.

O Diretor Presidente da **CODESEL** – **COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS**, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao previsto no item 17 do Edital nº 01/2022, **CONVOCA** os candidatos classificados na ordem subsequente, para comparecer na sede da empresa, situada na Rua: Irmã Flavia, nº 5325 – Bairro: CDI II – Sete Lagoas-MG, até o dia 25 de abril de 2023, das 08:00 às 16:00 horas, a fim de apresentarem os documentos necessários à formalização da sua contratação:

MOTORISTA CNH D			
CLASSIFICAÇÃO	INSCRIÇÃO	CPF	NOME
13ª	768	***.***.***-20	RERALD RAFAEL SILVERIO
14ª	466	***.***.***-69	JONATHAN HERBERT DE SOUZA SILVA
15ª	500	***.***.***-70	JUAREZ VAZ DA SILVA

Os candidatos convocados que não se apresentarem na data designada, para os procedimentos administrativos necessários à sua contratação será considerado desistente, e, consequentemente, será convocado o candidato classificado na ordem subsequente, conforme previsto no item 17.8 do Edital nº 01/2022.

Sete Lagoas, 20 de abril de 2023.

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas - CODESEL